
  
ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 
Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 
Tel.  019/564019-564048 – Fax 019/5600663 
Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 – Codice Univoco UFOKXC 
 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it – www.icmillesimo.edu.it 
 

Prot. n. (vedi segnatura)               
Millesimo, (vedi segnatura) 
 
 
 
OGGETTO: Decreto d’urgenza nomina n. 1 C.S. per H 36. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’assenza di n. 1 unità di personale collaboratore scolastico in servizio nel plesso di 
Roccavignale; 
VISTO il certificato di malattia del C.S. suddetto che riporta il periodo di assenza per malattia dal 
29/01/2024 fino al 02/02/2024; 
CONSIDERATO che in detto plesso è stata assegnata, per l’anno scolastico in corso, solo 1 unità di 
collaboratore scolastico; 
RILEVATO che nel plesso menzionato frequentano alunni compresi in fascia d’età prescolare che 
necessitano di sorveglianza e assistenza continua; 
VISTO che il comma 332 dell’art. 1 Legge n. 190/2014 dispone che a decorrere dal 1 settembre i 
dirigenti scolastici non possono conferire supplenze brevi per i primi sette giorni di assenza del 
personale collaboratore scolastico; 
VISTA la nota MIM n. 2116 del 30/09/2015; 
VERIFICATA l’impossibilità di ricorrere ad una riorganizzazione dell’impiego di altre unità di 
collaboratori scolastici in servizio in altri plessi, la cui mancanza sarebbe pregiudizievole per le 
condizioni minime di funzionamento e sorveglianza; 
 

DECRETA 
 
di procedere al conferimento di una supplenza breve e saltuaria per n. 1 unità di collaboratore 
scolastico per H 36. 
 
 
Al SITO WEB – AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

Area Personale 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessia ZUNINO 

 
Documento informatico  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000802 - 29/01/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/

		2024-01-29T11:32:45+0100
	ALESSIA ZUNINO




